~~1711~~ GAGZ. XIV. 214

Archiwum bernardyńskie. T. XIV

Zap. sądów LwoWskich

R 1446. str 214

412

Przebiegai

(Frater Dorotheae) respondit: non est valens a. nyegodna  
ipsa Dorothea dotem et hoc pro eo, quia ipsa percurrerat a.  
Przebiegala, quia fuit inter stipendiarios et aliunde ubique  
voluit et absque voluntate... fratris sui post virum (d. j. Zamař)  
iuit. .... quia ipsa curabat et percurrit a. Przebiegala  
et fuit benevole ubi voluit.

1487 (AGZ. XIX, 259.

Przebiegai sig ?

Ne przebiegala tożmou dis-  
cussabat in. xv R. xxiv, 69.

gag. nr. 1619 mac. 2 grocy k. 309

Pr. Kas. sio I 32

Rozpr. 24 str. 69 pocz. w. XV

703

fol. 309

non discurrerent neque begala (p  
per corras et plateas,

scribitur h  
supra mensuris

# PRZEBIEGAĆ SIĘ

Secundum est debita clausura et significat diligentem custodiam, quam in se habuit, non enim discurrebat ne, przebegala szc, per coreas et plateas, ... sed in domo clausa mansit

1/2 v. 88  
2/2 RXXIV 69

XV in.GlKazB II 111

Probiegdy

Probiegdy = expertus

1471, MPK J. V, 83.

Vir in multis expertus cogitabit  
multa et per multas didicit  
enarrabit intellectum.

+

Lulus 25-35

BS

Prebirać  
Prebirać = dividicare

W ujęwaniu (krzywa ny v) miał wielkie  
władzenie... ani prebirał między  
karmiami [In victu Jesus tenuit magis  
nam parcitatem... nec dividicabat  
inter cibos] Rom. 158.

przebierać

przebirac

Quod ... Nicolaus abbas et suus  
conventus fluvium... debent... libere  
eis reformare pro ipsorum commo-  
do et mundare al. przebiracz  
et immundicias ad rippam inferio-  
rem proicere

1446 DokM<sup>p</sup> III 177

przebieranie

prebivanje

Reparatio seu mundacio, al.  
przebyranie, fieri debet bis  
in anno

1446 Dok Sup III 178

Przebiewanie = acceptio

Reprobat acceptioem personarum tampe prze-  
bywanie w ludziach. c. 1450 Art. IV 578.

x

~~praelector~~  
praelector!

penetrabo

praelector R. XXV, 181.

~~Brückner Koz. str. 3~~

~~Rozpr. 25 str. 181~~

2846

~~Quod. 414. 303~~

+

XV p. 107.

wāta' ōi, mehihi', me dōhene' ōi;  
meho' ōi, meji', i'p'hoi', dōhēd',  
wōi' mehi' ōi' ōi'

Penetrabo omnes inferiores  
partes terrae.

Ezechus 24, 45

# Przebieżec

Johannes... Janussius... fideiusserunt...  
statuere Mathiam... ad ius... quidquid  
domini decreverint, usque ius per  
transibit vlg. alior prawa przebessi

1403 Ksiaz Pozn no 1351

A

# Przebieżec'

Quousque jus fiet inter ipsos volg. az prawo przebeży  
1399 dekr. II, № 1300. Januss s Czeleiem rżeril  
Stascowi za Simuna postawicz gę przed prawem, az  
prawo przebeży 1403 piek. 451.